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W dzisiejszą niedzielę obchodzimy XXIV Dzień Judaizmu pod hasłem: „Kładę dziś przed tobą1.
życie i szczęście, śmierć i nieszczęście” (Pwt 30,15). Od poniedziałku rozpoczyna się Tydzień
Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Kościół katolicki zachowuje mocno w sercu
modlitwę Jezusa do Ojca w przeddzień swej męki: „aby wszyscy byli jedno” i dlatego gorliwie
wzywa wiernych do modlitwy o jedność wszystkich chrześcijan.
Zakończyliśmy Msze Święte kolędowe w Koźlinach. Od poniedziałku Msze Święte kolędowe z2.
modlitwą i błogosławieństwem rodzin w Krzywym Kole o 18:00.

W poniedziałek – 18 stycznia - zapraszam rodziny z Krzywego Koła Osiedle - bloki;
we wtorek – 19 stycznia – Krzywe Koło Osiedle domki i reszta;
w środę – 20 stycznia – Krzywe Koło droga gminna obie strony od numeru 1 do 39A i 57;
w czwartek – 21 stycznia – Krzywe Koło droga powiatowa numery 38 do 52 i reszta drogi
gminnej;
w piątek – 22 stycznia – Krzywe Koło droga powiatowa numery 2 do 34 prawa strona;
w sobotę – 23 stycznia – Krzywe Koło 9,9A i 15A oraz nowe osiedle numery 114, 116, 124,
134, 148, 160, 170, 178 i reszta.

Po Mszy Świętej będzie możliwość zabrania poświęconej wody, należy przynieść ze sobą pojemnik na
wodę. Ofiarę kolędową będzie można złożyć w czasie Mszy świętej na tacę.

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.3.
W piątek zapraszam na adorację Najświętszego Sakramentu od godz. 16:00.4.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w domu parafialnym.5.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić dzień solidarności z Chorwacją, którą nawiedziły dwa6.
potężne trzęsienia ziemi – 29 grudnia i 6 stycznia. W ramach tego dnia odbędzie się zbiórka do
puszek i modlić się będziemy za ofiary i poszkodowanych.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. W czwartek7.
przypada Dzień Babci a w piątek Dzień Dziadka dlatego wszystkim Babciom i Dziadkom
życzymy przede wszystkim zdrowia i pociechy z wnuków.

Jezus Chrystus jest oczekiwanym przez wieki Mesjaszem. Niech ta prawda nie pozostanie w
nas jedynie rozumowym przekonaniem. Dawajmy o niej świadectwo, kochając innych, tak
jak sami zostaliśmy ukochani przez Pana Jezusa.


